
Uchwała Nr 84/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  19 grudnia 2007r. 

w  sprawie:   upoważnienia  członka  Zarządu  do  podpisania  umowy

darowizny 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (jt. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu  

w Pułtusku  uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnić  Pana  Wiesława  Cienkowskiego  –  członka  Zarządu  Powiatu  

w  Pułtusku  do  zawarcia  umowy  darowizny  na  rzecz  Skarbu  Państwa  –

Starosty  Pułtuskiego  niżej  wymienionych  nieruchomości,  stanowiących

własność Powiatu Pułtuskiego:

1) położonej w obrębie Golądkowo gmina Winnica, uregulowanej w księdze

wieczystej Nr 34966, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pułtusku

a) działka zabudowana oznaczona numerem 17/21 o pow. 0,1847 ha

b) działka zabudowana oznaczona numerem 17/28 o pow. 7,6600 ha

c) działka zabudowana oznaczona numerem 19/28 o pow. 3,6095 ha

d) działka zabudowana oznaczona numerem 19/30 o pow. 0,2337 ha

e) działka niezabudowana oznaczona numerem 41/1 o pow. 1,7900 ha

2)  położonej w obrębie Golądkowo gmina Winnica, uregulowanej w księdze

wieczystej Nr 22831, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pułtusku

a) działka niezabudowana oznaczona numerem 19/2 o pow. 13,7800ha



b) działka niezabudowana oznaczona numerem 41/2 o pow. 5,1900 ha

3)  położonej  w obrębie  Zbroszki  gmina  Winnica,  uregulowanej  w księdze

wieczystej Nr 34965, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pułtusku

a) działka  zabudowana  stacją  trafo  oznaczona  numerem 53/29  o  pow.

0,0027 ha

b) działka niezabudowana oznaczona numerem  53/31 o pow. 2,0300 ha

c) działka niezabudowana oznaczona numerem  53/32 o pow. 0,5104 ha

d) działka niezabudowana oznaczona numerem 53/33 o pow. 0,0608 ha. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki

2. Witold Saracyn

3. Izabela Sosnowicz – Pta

4. Wiesław Cienkowski

5. Zbigniew Szczepanik


